
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ____  . ____  . 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355684057286 (P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per prpopozim.  

3. Objekti  i kontratës: Blerje makine e hapur tip kamioçine, veteshkarkuese per nevoja 

te Bashkise Diber,2020. 

4.Numri i referencës së procedurës REF-77220-10-30-2020 

5. Fondi limit:  1.500.000  (Nje milion e peseqind mije )  lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (Tridhjetë) dite nga 

nenshkrimi i kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 12.11.2020 

ora 12.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 12.11.2020 ora 

12.00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DIONIS IMERAJ 

 

 


